1

2023（令和 5）年度 第 3 回大阪産業大学校友会 幹事会議事録 要約

開催日時： 2023（令和 5）年 5 月 27 日（土曜） 12：00～13：50

開催場所： ユニトピアささやま・on-line ツール（zoom）

<1.確認事項>

（１）第 80 回通常代議員会・支部長懇談会の役割分担、スケジュールの確認

代議員会のスケジュール確認、支部長懇談会のスケジュール確認、代議員会で校歌、校友会

歌を斉唱することが確認された。

<2.報告事項>

(1) 運営事業部

 運営事業部の幹事が入院したことに伴う支部総会出席者の変更について報告があった。

(2)事務局

 代議員会・支部長懇談会のリモート参加者の事前接続確認について、問題なく接続できた。

(3)就職支援委員会

パーソルエクセル HR パートナーズ株式会社よりの報告

ⅰ. 報告期間： 2023 年 4 月 16 日～5 月 15 日

平日：10 時～17 時・予算負担キャリアセンター・後援会、土曜：10 時～17 時・校友会

ⅱ. 内定者：4名 ※詳細企業名なし

(4)校友会活性化 PJ 委員会

ヒアリングシートの報告を、本日の代議員会で行う。

(5)選挙管理委員会
資料に基づき、本日の代議員会の第 3号議案「任期満了に伴う次期役員の選任」で選考過程を

説明する。

(6) 支部総会

 大阪泉州支部総会の報告があった。

<3.審議事項>

(1) 学生功績表彰について

体育会サイクリング部 副島達海 スポ健 2 回生、2022 年度マウンテンバイク全日本選

手権（XCO）男子アンダー23 優勝に、学生功労表彰（個人）として、賞金 30,000円と表彰

状とするが審議の結果、承認された。

(2) 令和 5 年度外部評価委員の推薦について

吉川学長より「令和 5 年度自己点検・評価に係る外部評価委員の推薦」依頼があり、幹、

丸山孝宏幹事を推薦することが承認された。

<4.協議事項> なし

以上

全体

登録数

面談予約件数 架電件数

内定件数
面談件数 通話件数

114

（累計）

18 54
4

15 13